
Jindřich Kulhavý: VNÍMÁNÍ UKRAJINY SE
ZAČÍNÁ PŘEKLÁPĚT
- CZ24 News | 19. dubna 2022

ČESKO: Vláda a média jedou nadále tvrdou protiruskou rétoriku, na mnoha místech vlají ukrajinské
vlajky a vyhrožuje se těm, kteří projeví jiný názor než státní propagandou schválený. Především
Praha je zaplavena nájezdníky z Východu a jejich chování už často vůbec nepřipomíná to, kvůli čemu
sem údajně dle Fialy a jeho party přišli. Plno lidí, kteří je zpočátku litovali, později byli neutrálními,
se nyní dostali do situace, kdy jim začalo docházet, o jak velkou boudu jde.

 

  Pouštění žilou národu ve velkém se díky covidu stalo standardem. Babiš udělal z naší státní
pokladny černou díru a díky jeho manipulaci s národem řízené elitami majícími své zájmy nás
zadlužil na mnoho let dopředu. To vše za přispění opozice, která se na koronavirové zlodějně
podílela. Fiala s Pekarovou a Bartošem či Rakušanem pouze harašili zbraněmi, které buď neměli,
nebo je použít z různých důvodů nechtěli. Přiznejme si, že Babiš neustál tlaky a stal se jen jednou
z dalších loutek covidové mafie. Jistě na tom sám profitoval a přidal se k dalším, kteří v této době
bohatli, ale opozice mu v tom mohla zabránit a neudělala to. Naopak se nemohla dočkat kýženého
vítězství, aby poté schválila již ve vládních funkcích pandemický zákon, nechala nadále naprosto
nepochopitelně nouzový stav a přidala ještě další nákladovou položku zvanou Ukrajina. Covid se vrátí
na podzim, to je očekávané, s ním i další vakcinace. To i přesto, že všechny ukazatele svědčí
jednoznačně o tom, že očkování je naprosto neúčinné a syntetický vir patřící do skupiny biologických
zbraní bude třeba porazit jinak.

Babiš ještě před odchodem z vlády dokázal z nějakého důvodu poškodit vztahy s Ruskem. O
Vrběticích jsme v poslední době slyšeli pouze v souvislosti s nestydatými odměnami vykutáleného
poslance za STAN Polčáka zajišťujícího poškozeným obcím náhrady, ale tím to skončilo a nikde se
neobjevily naprosto jasné důkazy, že by s výbuchem muničního skladu měli Rusové cokoliv společné.
Snad jen to, že v halách bylo plno v Rusku vyrobených zbraní, které se daly podezřele snadno získat
na černém trhu. Chtěli jste samopal vz.58? za 15-30 000,- Kč žádný problém. Včetně nábojů. Stačilo
se jen trochu snažit. Takže se spíše zdá, že exploze mohla být řízená, ovšem z jiných důvodů, než
nám všichni tvrdili a výsledkem bylo jak zakrytí kšeftování se zbraněmi, poté v druhém kole s pomocí
BIS šlo o vytvoření protiruské hysterie. Tím Babiš začal tažení proti Rusku, aniž by si uvědomil plné
důsledky. Chytila se toho liberální opozice a Pražská kavárna, média, také Magistrát hl.města Prahy.
Takže klauni Hřib, Kolář a plno dalších. Následovaly provokace ruské ambasády a napětí bylo
stupňováno.

Nenávist plodí ještě větší nesnášenlivost a někdy i násilí. Rusové dlouhodobě na problém Ukrajiny
upozorňovali a pod článkem je odkaz na vynikající analýzu situace. Krize mezi Ruskem a Ukrajinou
trvá mnohem déle než stávající vojenská operace a Vladimír Putin vyzýval k jejímu řešení. Západ
reagoval vlažně, později se podílel na Majdanu a nakonec Ukrajinu využil ke svým záměrům oslabit
či ohrozit Ruskou federaci. O tom se dočtete v článku pod odkazem. Jisté je, že Fiala využil první vlny
nenávisti způsobené Babišovým přehmatem s Vrběticemi a podřazenosti naší BIS vlivu jiných tajných
služeb, znásobil agresivní rétoriku namířenou proti Rusku a dovedl nás do situace, kdy se s námi ani
po vítězství Ruska nad ukrajinskými oddíly Moskva bavit nebude. Chování vlády připomíná
pseudohrdiny, kteří se kasají, že jíst nemusí, což skutečně dokážou vydržet pár dní, a poté chcípnou
hlady. Problémem je, že Fiala & spol. hlad a zimu nezažijí, ovšem zbytek národa ano. V jiných zemích

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-vnimani-ukrajiny-se-zacina-preklapet/
https://cz24.news/jindrich-kulhavy-vnimani-ukrajiny-se-zacina-preklapet/


si mnohé uvědomili a sebestřednému miliardářovi Zelenskému v čele Ukrajiny už zbraně a peníze
neposílají. Plyn, ropa a další nerostné bohatství či potraviny dodávané z Ruska jsou pro ně důležitější
než pomatená ideologická diverze.

Vraťme se k státní pokladně. Díky idiocii vlády z ní denně odtéká mnoho milionů korun na podporu
Ukrajiny a jejích občanů. Ti už našli díru a naváží k nám celé rodiny, otvírají si tu účty, kam jim chodí
podpora a vzápětí se vrací zpět, což nás stojí obrovské peníze. Všichni zdravě přemýšlející už vědí, že
boje jsou na Ukrajině lokální a obavy civilistů směřují k ukrajinským nacistickým oddílům. Takže
pokud tady někdo z příchozích nadává na Rusy, je pravděpodobné, že kdosi z jeho rodiny bojuje na
straně Azovského praporu či Pravého sektoru. Civilisté na východu v místech větších střetů mají
v ruských jednotkách záštitu a vítají je, zatímco Azov vynikal v likvidaci vlastních občanů. My tak
platíme ve velké části život právě těm, jejichž příbuzní se podílejí na genocidě vlastního národa.
Došlo to tak daleko, že máme nejvyšší inflaci v Evropě, přestala se financovat řada oblastí a zjevně
spějeme k velmi těžké době, o které jsme slýchali v souvislosti s krachujícím Řeckem, možná i nyní
se Srí Lankou.

Občanům ČR to začíná konečně docházet, byť těch zmanipulovaných je skutečně stále dost, část lidí
je držena v šachu vytvářením strachu a slibovanými postihy za podporu Ruska, média tlačí nadále do
diváků a čtenářů svou propagandu a Fiala se může přetrhnout v překládání vlastních filosofických
úvah a drsných proslovů. O zaprodanosti dalších členů této amatérské vlády, zabedněnosti
představitelů stran Pětikoalice a nakonec o hulvátství exota Novotného z ODS už nelze pochybovat.
Nyní tedy převzatá analýza, třeba otevře oči dalším. Stojí skutečně za přečtení. Potřebujeme se
mobilizovat co nejdříve a prolhané liberály dovést k zodpovědnosti za vše, co způsobili.

Vojenská analýza konfliktu na Ukrajině – Volimcesko

 

AUTOR Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.volimcesko.cz/vojenska-analyza-konfliktu-na-ukrajine/?fbclid=IwAR0ayYYHmMrRctSmLTTFrOyJtmcajbCD6BB9KR0j7TJ5K-3ursoAcOVtD6Y
https://www.inadhled.live/zajimavosti/vnimani-ukrajiny-se-zacina-preklapet/

